
 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ  РАЙОН 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

БОРОДІНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

РІШЕННЯ  

 

07.09.2022 р.                                                                                        № 175      

 

 

Про внесення зміни до рішення № 77 від 23.09.2021р. «ПРО 

ЗАТВЕРДЖЕННЯ ПОЛОЖЕННЯ ПРО КВАРТИРНИЙ ОБЛІК ПРИ 

ВИКОНАВЧОМУ КОМІТЕТІ БОРОДІНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ТА 

ВИЗНАЧЕННЯ ВІДПОВІДАЛЬНОЇ ОСОБИ ЗА ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

ВЕДЕННЯ КВАРТИРНОГО ОБЛІКУ» 

 
 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» (зі змінами), Житлового кодексу Української РСР, постанови Ради 

Міністрів Української РСР і Української республіканської ради професійних 

спілок від 11 грудня 1984 р. № 470 «Про затвердження Правил обліку громадян, 

які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР» (із змінами), з метою забезпечення ведення обліку громадян, 

які потребують поліпшення житлових умов (квартирного обліку), установленням 

черговості на одержання жилої площі, а також її розподілу, керуючись ст. 52, ч. 

6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Бородінської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

1.Внести зміни: 

1.1 пункт 2 викласти в такій редакції:  

«Покласти на начальника відділу ЖКГ Ткаченко Наталю Іванівну, забезпечення 

ведення квартирного обліку». 

 

2.Інші пункти даного рішення залишити без змін. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

Голова виконавчого комітету                    Іван КЮССЕ 

 

 

 

 

 


